думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Маркунаса Владислава Жановича
на должность председателя Счетной палаты

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В соответствии с пунктом l статьи 5 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О Счетной паJIате Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ,,Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Назначить Маркунаса Владислава Жановича на должность
председателя Счетной пЕчIаты Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры сроком на шесть лет.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с l января 2024 года
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель .Щrмы
ханты-мансийскоrо
автоIlомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

л! 907